Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

Pregão Presencial



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 015/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que o Senhor Prefeito HOMOLOGOU os atos praticados pela Pregoeira e equipe de apoio, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 015/2017 para a aquisição de motobomba submersa, peças e componentes para motores, reservatórios e outros destinados à ampliação e manutenção do sistema de abastecimento de água do Município, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo - Menor Preço por Lote, tendo como vencedoras as empresas: DUARTE COMÉRCIO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA - ME, CNPJ N° 02.646.936/0001-10, proposta final para o LOTE 01 no valor final de R\$ 24.422,48 (vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos), o LOTE 02 no valor final de R\$ 26.871,86 (vinte e seis mil, oitocentos e setenta e um reais e oitenta e seis centavos) e o LOTE 03 no valor final de R\$ 41.237,70 (quarenta e um mil duzentos e trinta e sete reais e setenta centavos), e a empresa MATEUS PEREIRA DE ARAÚJO ME, CNPJ Nº 16.349.359/0001-09, proposta final para o LOTE 04 no valor final de R\$ 57.405,50 (cinqüenta e sete mil quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 10 de Abril de 2017.

LITERCÍLIO NUNES DE OLIVEIRA JÚNIOR

Prefeito Municipal

1

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000–Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas



Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas Estado da Bahia

AVISO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 015/2017.

O Município de Brotas de Macaúbas - Bahia torna público que foi ADJUDICADO, o objeto do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços nº. 015/2017 para a aquisição de motobomba submersa, peças e componentes para motores, reservatórios e outros destinados à ampliação e manutenção do sistema de abastecimento de água do Município, de acordo com os quantitativos e especificações constantes no edital de convocação. Tipo - Menor Preço por Lote, tendo como vencedoras as empresas: DUARTE COMÉRCIO INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO LTDA - ME, CNPJ Nº 02.646.936/0001-10, proposta final para o LOTE 01 no valor final de R\$ 24.422,48 (vinte e dois mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quarenta e oito centavos), o LOTE 02 no valor final de R\$ 26.871,86 (vinte e seis mil, oitocentos e setenta e um reais e oitenta e seis centavos) e o LOTE 03 no valor final de R\$ 41.237.70 (guarenta e um mil duzentos e trinta e sete reais e setenta centavos), e a empresa MATEUS PEREIRA DE ARAÚJO ME, CNPJ Nº 16.349.359/0001-09, proposta final para o LOTE 04 no valor final de R\$ 57.405,50 (cinqüenta e sete mil quatrocentos e cinco reais e cinquenta centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 10 de Abril de 2017.

Maísa de Neto de Oliveira Pregoeira oficial do Município

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior **Prefeito Municipal**

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000-Brotas de Macaúbas - BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74